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OPPLEV CR-V

Verdens bestselgende* SUV har blitt raffinert, fått nytt image 
og nytt design. Resultatet er en unik kombinasjon av et dristig, 

særegent utseende og avansert teknologi. En bil designet  
for ren kjøreglede med det effektive e:HEV  

hybriddrivverket med god respons.

*Kilde: JATO Dynamics (Salgsperiode jan 2013 – des 2017). Markeder 
inkluderer EU + EFTA, NAFTA, Kina, India, Japan, Brasil, Russland,  

Indonesia, Australia, Argentina, Sør-Afrika, Sør-Korea, Thailand, Vietnam.
Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.01 02



DESIGN SOM 
VEKKER  

FØLELSER

Silhuetten til nye CR-V er kanskje 

kjent, men designet er splitter nytt. 

Hver eneste linje, fra de muskuløse 

hjulbuene til det skulpturerte panseret, 

er utviklet for å styrke ytelsen og 

å maksimere de aerodynamiske 

egenskapene. 

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.
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INDRE RO

Interiøret i nye CR-V er designet for å maksimere følelsen av 

kontakt mellom deg og bilen. Rene linjer gir en følelse av plass, 

forsterket av kontrasterende materialer med elegant  

utførte detaljer. Kontrollene er posisjonert for å  

være intuitive og enkle, så selv om du er omgitt  

av smart teknologi, er de aldri påtrengende. 

Aktiv støykontroll, som er standard i hele serien, gjør det stille og 

avslappende i kupeen. Det er også veldig komfortabelt med vår 

fireveis elektriske korsryggstøtte i forsetene med setevarme samt 

mulighet for setevarme i baksetene og rattvarme*.  

Sikrer maksimal komfort og avslapping på hver kjøretur.

*Hvis du vil ha mer informasjon om hvilke modeller disse og andre  
funksjoner er tilgjengelige i, kan du se spesifikasjonssidene 49-52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.
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VI INTRODUSERER 
SPORT LINE

Nye Sport Line tar CR-Vs design til et nytt nivå. Den er 

lagd for å gi et tydeligere signal og samle en rekke stilige 

detaljer for en sportslig variant av verdens favoritt-SUV.

Sport Line fås i Crystal Black Pearl eller Platinum 

White Pearl, og den omvandler CR-V med en rekke 

oppgraderinger som gjør at den virkelig skiller seg 

ut. Den mørke kromgrillen er utformet for å være 

iøynefallende, og det er også de matchende kledningene 

på støtfangerne, bakluken og terskeldekoren. Temaet 

fortsetter med frontlys og vindusrammer, mens de 

imponerende 18" hjulene gir en unektelig  

tilstedeværelse på veien. Prikken over i-en  

er dørspeilene med blank og sort finish.

Modellen som vises, er Civic Tourer 1.6 i-MMD Sport Line i Crystal Black Pearl.07



INDRE LIKEVEKT

Når du sitter i CR-V Sport Line, befinner du deg i virkelig luksus. Bruken av 

pianosort gir kupeen kompromissløs stil, fra dørhåndtakene til rattet, surround- og 

infotainmentsystemet. Den særpregede finishen kompletteres av det subtile mørke 

trepanelet på dashbordet, dørene og midtkonsollen.

Den sorte takkledningen sikrer at selv når du løfter blikket oppover, vises kvaliteten 

på utførelsen. Dette er et kjøretøy som tar sportsstilen til nye høyder, med 

komfortable, pregede skinnseter.

10Modellen som vises, er Civic Tourer 1.6 i-MMD Sport Line i Crystal Black Pearl.



SETEVARME FORAN OG BAKΔ

Vår tanke er at alle som sitter i CR-V, skal være varme og 

komfortable. Derfor tilbyr vi setevarme både i  

forsetene og baksetene.

OPPVARMET RATTΔ

Nyt følelsen av et varmt ratt på kalde dager. Det er små detaljer 

som dette som gjør det til en fornøyelse å kjøre CR-V.

HEAD-UP DISPLAYΔ

Head-up-displayet med utvidet virkelighet viser viktig informasjon, 

slik at føreren kan se informasjonen uten å ta blikket fra veien.

RYGGEKAMERA MED FLERE VINKLERΔ

Når du setter bilen i revers, aktiveres ryggekameraet automatisk  

på den 7-tommers Honda CONNECT-skjermen.

*Honda CONNECT er tilgjengelig som standard på alle modeller unntatt Comfort. Tilkoblingen for Aha™-appen (inkludert nettradio) og for nettsurfing opprettes via WiFi-deling eller en mobil WiFi-ruter. Bruk av applikasjoner i Honda CONNECT kan medføre 
databruk og roaming-kostnader. Vi anbefaler deg å sjekke mobilabonnementet ditt. Internettfunksjonen kan bare benyttes når bilen står stille. Bare iPhone 5 eller nyere med iOS 8.4 eller nyere er kompatible med Apple CarPlay. Apple CarPlay-funksjoner, 
applikasjoner og tjenester er kanskje ikke tilgjengelige i alle områder og kan endres. For å bruke Android Auto™ må du laste ned Android Auto™-appen fra Google Play™ til smarttelefonen din. Bare Android 5.0 (Lollipop) og nyere versjoner er kompatible 

med Android Auto™. Tilgjengeligheten av Android Auto™ kan bli endret og kan variere med den geografiske plasseringen. Apple CarPlay er et varemerke som tilhører Apple Inc., registrert i USA og andre land.

ΔHvis du vil ha mer informasjon om hvilke modeller disse og andre funksjoner er tilgjengelige i, kan du se spesifikasjonene på side 49–52.

ENGASJERENDE TEKNOLOGI 

Vi har utviklet et bredt spekter av teknologi som gjør det til en virkelig engasjerende 

opplevelse å kjøre CR-V. Det nye head-up-display-systemet viser viktig informasjon i synsfeltet 

ditt, slik at du ikke trenger å ta blikket fra veien. Samtidig vises detaljerte kjøredata tydelig på 

det intelligente multiinformasjonsdisplayet og er tilgjengelig via rattkontrollene. 

Infotainment-systemet Honda CONNECT* med 7-tommers fargeberøringsskjerm som er 

montert på midten kan enkelt koble til smarttelefonen din, slik at du får tilgang til apper, 

kontakter, e-post, musikkstrømming og mer. Du holder deg tilkoblet verden og det du liker.

APPLE CARPLAY OG ANDROID AUTO™*Δ

Du kan sømløst integrere en Android-telefon eller iPhone med infotainment-systemet Honda CONNECT  

med 7-tommers berøringsskjerm som lar deg ringe, lytte på musikk eller sende og motta meldinger.

11 12



DIN PLASS

Du har ofte med deg mye bagasje, derfor ville vi designe et 

interiør med plass til alt. CR-V har fleksibel og praktisk plass, er 

full av smarte oppbevaringsløsninger, mye benplass og et stort 

bagasjerom på over 1700 liter med baksetene lagt ned. Den er 

også designet for å gjøre livet enklere, med praktiske løsninger 

som bakluke med håndfri tilgang*, seter som kan felles ned med 

én bevegelse og flatt gulv i bagasjerommet for  

maksimal oppbevaringsplass.

ELEKTRISK BAKLUKE MED HÅNDFRI TILGANG*

Den automatiske bakluken betjenes ved å bevege foten under den 

bakre støtfangeren. Perfekt når du har hendene fulle.

*Hvis du vil ha mer informasjon om hvilke modeller denne og andre  
funksjoner er tilgjengelige i, kan du se spesifikasjonene på side 49–52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.13 14



DYNAMISK  
KJØREOPPLEVELSE

CR-V er nå tilgjengelig med neste generasjons e:HEV 

hybridteknologi. Med i-MMD-systemet (intelligent Multi-

Mode Drive) kombineres en kraftig og effektiv 2,0-liters 

i-VTEC bensinmotor med høyteknologiske elektriske 

motorer, slik at det blir minst mulig komplisert å kjøre.

Under overflaten har vi designet et lett chassis  

som er det mest sofistikerte noen gang utviklet for CR-V,  

supplert av det nye MacPherson-hjulopphenget foran og  

multilink-opphenget bak. Sammen gir de en smidig 

kjøreopplevelse med enestående komfort.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.15



MOTIVERT KRAFT

Med i-MMD-teknologi får du en jevn og effektiv kjøreopplevelse med god respons,  

som sømløst gir optimal effekt ved å veksle automatisk mellom tre kjøremodi:  

elektrisk kjøring, hybridkjøring og motordrift.

 For å si det enkelt er elektrisk kjøring når bilen kjører helt stille på ren elektrisitet og får kraft 

fra batteriet via en drivmotor. Denne modusen brukes vanligvis ved akselerasjon fra stillstand 

eller ved kjøring i lav hastighet. Ved hybridkjøring deler bensinmotoren og de elektriske 

motorene på jobben, f.eks. ved akselerasjon i hastighet. Motordrift, som navnet tyder på, er når 

bensinmotoren driver bilen direkte – f.eks. ved vedvarende kjøring i høy hastighet. En fordel 

ved i-MMD er at i tillegg til å bruke bensinmotoren til å generere elektrisitet, kan den bruke 

tapsenergi til å lade batteriet, som betyr at du aldri trenger å koble CR-V til strøm.

For å gjøre det enklere å overvåke energiforbruket, viser et unikt skjermbilde gjeldende 

kjørestatus og strømkilden som brukes. Tydelig grafikk viser kraftoverføringen og status for 

batterilading, slik at du bare kan konsentrere deg om å kose deg med kjøringen.  

CR-V er tross alt konstruert for å kjøre så effektivt som mulig.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.17 18



HJELPSOM 
TEKNOLOGI

Tryggheten til deg og passasjerene dine er et resultat av 

omfattende teknisk utvikling. Smart teknologi er alltid  

i drift når du kjører, og mange ganger merker du ikke  

en gang at den er de

BLINDSONEVARSLING
Denne smarte funksjonen gjør filskifter og forbikjøring 

tryggere og advarer deg når det oppdages kjøretøy  

i blindsonen din via et lys i sidespeilet.

OVERVÅKINGSSYSTEM FOR  
KRYSSENDE TRAFIKK

Ved rygging kan overvåkingssystemet for kryssende 

trafikk oppdage kjøretøy som nærmer seg på begge sider 

og advare deg om forestående fare.

NØDANROP (E-CALL)
En bryter for nødanrop (SOS) sitter lett tilgjengelig ved 

bakspeilet. I nødssituasjoner kan du tilkalle hjelp med  

et knappetrykk.

19 Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.



FIREHJULSDRIFT

Den elektronisk styrte firehjulsdriften med intelligent 

kontrollsystem er designet for å kobles inn  

automatisk når du mister veigrepet. 

Systemet kan for eksempel oppdage at CR-V kjører  

opp en bakke og overføre mer kraft til bakhjulene.  

Når ekstra dreiemoment ikke lenger er nødvendig,  

kobler flerplateclutchen automatisk mellomakselen  

fra den bakre differensialen, slik at du sparer drivstoff.

21 22

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.



Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.

Honda SENSING

Honda SENSING er en av de mest 

avanserte sikkerhetsteknologiløsningene 

som er tilgjengelig, og er standard i hele 

modellserien. 

KOLLISJONSMINIMERENDE
BREMSESYSTEM  

Hvis det er fare for kollisjon med et kjøretøy 

eller en fotgjenger, varsler denne funksjonen 

deg om faren og reduserer hastigheten din 

for å gjøre sammenstøtet så mykt som mulig. 

KJØREFELTVARSLING (LDW)  

Hvis bilen beveger seg ut av kjørefeltet uten 

at du har satt på blinklyset, aktiveres lys- og 

lydvarsler for at du skal rette opp kursen. 

ROAD DEPARTURE MITIGATION  

Et frontrutemontert kamera oppdager om 

bilen er i ferd med å kjøre av veien og 

bruker elektrisk servostyring til å foreta små 

korrigeringer for å holde bilen på veien. 

Under visse omstendigheter kan den også 

bremse.

KJØREFELTASSISTENT  

Hjelper deg med å kjøre midt i kjørefeltet og 

gir en mindre stressende kjøreopplevelse  

ved å redusere behovet for rattkorrigering  

og kursjusteringer på motorveien.

INTELLIGENT ADAPTIV
CRUISEKONTROLL  

Denne funksjonen oppdager om et kjøretøy i 

kjørefeltet ved siden av er i ferd med å skjære 

inn foran deg og justerer hastigheten til CR-V 

på forhånd. Den hjelper deg også med å holde 

avstanden mellom deg og bilen foran deg,  

slik at du ikke trenger å endre hastigheten.

ADAPTIV CRUISEKONTROLL MED
LOW-SPEED FOLLOWING 

Denne funksjonen holder en angitt marsjfart 

og avstand til bilen foran deg. Hvis det 

registrerte kjøretøyet stopper, vil funksjonen 

sakke av farten og stoppe kjøretøyet uten 

at du trenger å bremse. Når bilen foran 

deg begynner å kjøre igjen, trykker du bare 

forsiktig inn gasspedalen for å gjenoppta 

kjøringen.

TRAFIKKSKILTGJENKJENNING  

Systemet for trafikkskiltgjenkjenning 

identifiserer trafikkskilt og sender deg denne 

informasjonen via et visuelt display. To skilt 

kan vises om gangen.

INTELLIGENT FARTSBEGRENSER 

Kombinerer den eksisterende justerbare 

fartsbegrenseren med trafikkskiltgjenkjenning 

for automatisk holding av fartsgrensen som 

trafikkskiltgjenkjenningen oppdager.

23 24



DIN CR-V

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl. 26



COMFORT
♦ 2WD / AWD 
♦ 18-tommers lettmetallfelger
♦ SRS-airbag for fører, SRS-airbag for passasjer, 

sidekollisjonsputer (foran) og sidekollisjonsgardin
♦ blokkeringsfrie bremser og bremseassistanse 
♦ elektrisk parkeringsbrems med automatisk  

Brake Hold
♦ automatiske hovedlys med skumringssensor
♦ automatisk på/av-timer for hovedlys  

(funksjon for hjemkomst/utkjøring)
♦ LED-kjørelys
♦ LED-hovedlys med spyler
♦ LED-tåkelys foran
♦ fjernstyrt elektrisk vindu (med nøkkelen)
♦ elektrisk justerbare og oppvarmede speil 
♦ kjøretøystabiliseringssystem
♦ bakkestartassistent
♦ Low Speed Follow
♦ varslingssystem for frontkollisjoner
♦ kjørefeltassistent
♦ kjørefeltvarsling
♦ Road Departure Mitigation
♦ intelligent fartsbegrenser
♦ Agile Handling Assist
♦ varslingssystem for lavt dekktrykk
♦ nødstoppsignal
♦ kollisjonsminimerende bremsesystem
♦ trafikkskiltgjenkjenning

♦ adaptiv cruisekontroll / intelligent adaptiv 
cruisekontroll

♦ smart start- og låsesystem
♦ valgbar opplåsing av dører
♦ sikkerhetsalarmsystem og startsperre
♦ nødanrop
♦ ECON-modus
♦ tilt- og teleskopjustering av ratt
♦ tekstilpolstring 
♦ oppvarmede seter foran
♦ nedfellbare bakseter ved hjelp av én bevegelse med 

60/40-deling
♦ manuell høydejustering av førersete 
♦ elektrisk korsryggstøtte for førersete
♦ automatisk klimaanlegg
♦ intelligent multi-informasjonsskjerm 
♦ 5-tommers monitor audio med digital DAB-radio
♦ 8 høyttalere
♦ lydkontroller på rattet
♦ håndfritt Bluetooth™-telefonsystem 
♦ 1 x USB-kontakt 
♦ ekstra strømuttak i instrumentpanel foran, 

midtkonsoll og bagasjerom
♦ instrumentpaneldekor i Silver
♦ bagasjeromtrekk
♦ girhendel

Hvis du vil se fullstendige spesifikasjoner, kan du se side 49-52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Comfort i Cosmic Blue Metallic.28



ELEGANCE
I tillegg til egenskapene som er tilgjengelige på 
Comfort-modellene, inkluderer Elegance-modellene 
følgende egenskaper:

♦ automatiske vindusviskere med regnsensor
♦ innfellbare sidespeil (med nøkkelen)
♦ vippbare utvendige speil for rygging
♦ tosoners automatisk klimakontroll for klimaanlegg
♦ parkeringssensorer (foran og bak)
♦ ryggekamera 
♦ bakspeil med automatisk dimming
♦ mørktonede vinduer
♦ skinnkledd ratt
♦ Honda CONNECT med Garmin-navigasjon: 

7-tommers berøringsskjerm, AM/FM/DAB digital radio, 
Apple CarPlay, Android Auto™, internettradio,  
Aha™-app-integrasjon og nettleserfunksjon*

♦ førsteklasses lyd – 9 høyttalere
♦ 2 x USB-kontakter foran
♦ 2 x USB-kontakter bak (kun lading)

Tilkoblingen for Aha™-appen (inkludert nettradio) og for nettsurfing opprettes via WiFi-deling eller en mobil WiFi-ruter. Bruk av applikasjoner i Honda CONNECT kan 
medføre databruk og roaming-kostnader. Vi anbefaler deg å sjekke mobilabonnementet ditt. Internettfunksjonen kan bare benyttes når bilen står stille. Bare iPhone  
5 eller nyere med iOS 8.4 eller nyere er kompatible med Apple CarPlay. Apple CarPlay-funksjoner, applikasjoner og tjenester er kanskje ikke tilgjengelige i alle områder 
og kan endres. For å bruke Android Auto™ må du laste ned Android Auto™-appen fra Google Play™ til smarttelefonen din. Bare Android 5.0 (Lollipop) og nyere versjoner 
er kompatible med Android Auto™. Tilgjengeligheten av Android Auto™ kan bli endret og kan variere med den geografiske plasseringen. Apple CarPlay er et varemerke 
som tilhører Apple Inc., registrert i USA og andre land. 

Hvis du vil se fullstendige spesifikasjoner, kan du se side 49-52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Elegance i Rallye Red.30



LIFESTYLE
I tillegg til egenskapene som er tilgjengelig på Elegance-modellene,  
inkluderer Lifestyle-modellene følgende egenskaper:

♦ takskinner 
♦ skinninteriør
♦ elektrisk korsryggstøtte for fører- og passasjersete
♦ manuell høydejustering av førersete og passasjersete
♦ omgivelseslys (fotbrønn og dørhåndtak for fører/passasjer)
♦ vindusvisker med defroster
♦ blindsonevarsling og overvåkingssystem for kryssende trafikk
♦ aktive svingelys

Hvis du vil se fullstendige spesifikasjoner, kan du se side 49-52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Lifestyle i Modern Steel Metallic.32



EXECUTIVE
I tillegg til egenskapene som er tilgjengelige på 
Lifestyle-modellene, inkluderer Executive-modellene 
følgende egenskaper:

♦ bare AWD
♦ panoramaglasstak (med åpning)
♦ head-up-display
♦ oppvarmet ratt
♦ oppvarmede seter bak
♦ trådløs lading
♦ håndfri elektrisk bakluke
♦ elektrisk setejustering for fører (8-veis) med minne

Hvis du vil se fullstendige spesifikasjoner, kan du se side 49-52.

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl. 34



SPORT LINE

Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Sport Line i Crystal Black Pearl.

I tillegg til egenskapene som er tilgjengelige på 
Elegance-modellene, har Sport Line-modellene 
følgende egenskaper:

♦ 18-tommers lettmetallfelger – svarte 
♦ Black Edition preget skinninteriør 
♦ Sport Line-styling – (svart kromgrill / støtfangerdekor 

foran og bak / dekor på tåkelys / dekor nederst på 
dørene / baklukedekor)

♦ svarte sidespeil
♦ instrumentpaneldekor i kunstig mørkt tre 
♦ pianosvarte dørhåndtak innvendig

Hvis du vil se fullstendige spesifikasjoner, kan du se side 49-52.
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LEV LIVET I 
FARGER

PLATINUM WHITE PEARL***

MODERN STEEL METALLIC LUNAR SILVER METALLIC

CRYSTAL BLACK PEARL*** PREMIUM AGATE BROWN PEARL

COSMIC BLUE METALLIC RALLYE RED**

*Premium Crystal Red Metallic er bare tilgjengelig på Lifestyle- og Executive-modeller.
**Rallye Red er bare tilgjengelig i Comfort- og Elegance-modeller og som 
spesialbestilling i Lifestyle- og Executive-modeller.
***Sport Line er bare tilgjengelig i Crystal Black Pearl og Platinum White Pearl.
Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive.

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC*

Hver farge har blitt utviklet for å utfylle stylingen til CR-V 

perfekt. Alt du trenger å gjøre er å velge en favoritt.
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Velg fra utvalget vårt av kvalitetsstoff og førsteklasses skinn**. Designet for å utfylle det elegante  

interiøret i CR-V og for å gi deg en komfortabel reise, uansett hvor langt du skal.

DITT INTERIØRTREKK

SORT STOFF ELFENBENSSKINN* BLACK EDITION
SKINN** SORT SKINN**

COMFORT ♦
ELEGANCE ♦
LIFESTYLE ♦ ♦
EXECUTIVE ♦ ♦
SPORT LINE ♦

*Elfenbensskinn er bare tilgjengelig med følgende karosserifarger: Crystal Black Pearl, Modern Steel Metallic, Premium Crystal Red Metallic og Premium Agate Brown Pearl.
**Kombinasjon av skinn og syntetisk skinn. (Baksiden på forsetene er syntetisk skinn).

SVART STOFF ELFENBENSSKINN* BLACK EDITION-SKINNBLACK EDITION-SKINN** SVART SKINN**

**

**

40



BAGASJEROMSPAKKE

Hvis du ofte frakter bagasje 

eller spesialutstyr, hjelper 

bagasjeromspakken deg med  

å holde bagasjen/utstyret  

trygt oppbevart.  

Innhold i pakken:  

førsteklasses 

bagasjeromorganisator, 

støtfangerbeskyttelse og  

dekor for bagasjeromlist.

Gi CR-V et personlig preg med originalt Honda-tilbehør.

De er ikke bare produsert i henhold til de samme krevende standardene – hver 

enkelt er også spesifikt utformet for å forbedre og passe perfekt til din CR-V.

DINE VALG

AERO-PAKKE

Aero-pakken gir bilen et mer sofistikert, dynamisk utseende med en kombinasjon 

av raffinerte detaljer i karosserifarge. Innhold i pakken: aerodynamisk frontfanger, 

aerodynamisk støtfanger bak, stigbrett og baklukespoiler.  

Bildet inkluderer 18" CR1801 lettmetallfelger. Selges separat.

CONVENIENCE-PAKKE

Convenience-pakken er en kolleksjon av tilbehør, elegant utformet for å beskytte 

bilen din mot skrammer, riper, søle og sand. Innhold i pakken: sideskjørter på 

karosseriet, dørterskelkledning og skvettlapper.

Bildet inkluderer 18" CR1801 lettmetallfelger. Selges separat.

41 42



STILPAKKE

Denne stilpakken fremhever karosseriets farger på nedre del av 

bilen. Innhold i pakken: nedre dekor foran, nedre dekor bak og 

nedre sidedekor i karosserifarge.  

Bildet inkluderer 18" CR1801 lettmetallfelger. Selges separat.

SPORT LINE PLUS-PAKKE

Oppgrader CR-V Sport Line med den elegante og stilige  

Plus-pakken. Innhold i pakken: sorte stigbrett, sort baklukespoiler, 

dørterskelbeskytter med svart CR-V-logo, Elegance-gulvmatter og 

bagasjeromsmatte, begge med Black Edition-logo.  

Bildet inkluderer 18" CR1802 lettmetallfelger. Selges separat.

NEDRE DEKORASJONER FORAN OG BAK

Nedre dekorasjoner foran og bak, standard på bilen, får en finish  

i karosserifarge og maksimerer premium-følelsen og -elegansen.

DØRTERSKELKLEDNINGER –  
PLUS-PAKKE

Dørterskelkledningene gir bilen et personlig preg, 

samtidig som de beskytter dørterskelen mot  

skraper og riper. Den er laget i rustfritt stål og  

har en iøynefallende Berlina Black CR-V-logo.  

Inkluderer: kledninger foran og bak.

BAGASJEROMSMATTE –  
PLUS-PAKKE 

Hold bagasjerommet rent og fritt for skitt og riper. 

Denne vanntette bagasjeromsmatten er utformet 

til å passe perfekt i området som trenger mest 

beskyttelse. Den har Graphite Black nålefiltteppe 

med svart, vevd binding og Black Edition-logo.

ELEGANCE-GULVMATTER –  
PLUS-PAKKE

Disse elegante og komfortable tilpassede,  

knyttede mattene med svart, vevd binding,  

har et brodert Black Edition-emblem.  

Inkluderer: matter foran og bak.

NEDRE SIDEDEKOR

Disse smarte og stilige dekorasjonene gir CR-V 

et robust, muskuløst utseende. Finishen er i 

karosserifarge, som fullender den nedre  

dekorasjonen på standardstøtfangerne  

foran og bak.
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BELYSNINGSPAKKE

Belysningspakken bruker en kombinasjon av lys for å gi bilen en egen  

atmosfære innvendig. Innhold i pakken: omgivelsesbelysning  

i fotbrønner foran og opplyste dørterskelkledninger.

STIGBRETT

Hvis du vil gå inn i eller ut av bilen enklere, velger du stigbrett. 

Disse er designet for å integreres helt med CR-Vs slanke  

design, i aluminium med svarte detaljer eller helsvart  

finish som gir bilen ekstra klasse.

SPEILDEKSLER

Styrk individualiteten til din CR-V med disse speildekslene  

i Asphalt Silver. Designet for å erstatte de gamle.  

Settet inneholder: to speildeksler.

BAKLUKEDEKOR

Fremhev det utvendige utseendet til bilen med denne stilige 

baklukedekoren. Dette særegne kromutseendet  

gir CR-V ekstra stil og finesse.

NEDRE SIDEDEKOR

 Disse smarte og stilige dekorasjonene gir CR-V et 

robust, muskuløst utseende. Finishen er i Asphalt 

Silver eller karosserifarge, som fullender den nedre 

dekorasjonen på standardstøtfangerne foran og bak. 

Settet inneholder: to deler per side.

DRIVE RECORDER

Den originale Honda Drive recorder er mye mer enn  

en registreringsenhet. Uansett hvor du kjører i byen,  

manøvrerer bilen, eller til og med står parkert, vil denne  

nyttige teknologien alltid holde ekstra utkikk for deg.

BAKLUKESPOILER

Gi CR-V et ekstra kompetitivt og sporty preg bak  

med en «flyvende» baklukespoiler.
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INNSTEGSLYS

De utvendige LED-innstegslysene gir en effektiv, liten 

flekk med lys like under fordørene som lyser  

opp området ved siden av bilen.  

Bare i kombinasjon med stigbrett.

FØRSTEKLASSES BAGASJEORGANISATOR

Denne innovative bagasjeromorganisatoren lar deg organisere bilens 

bagasjerom og hindrer gjenstander fra å flytte på seg under kjøring.

18" CR1801 LETTMETALLFELG

Denne lettmetallfelgen har åpninger i Gunpowder Black  

og en diamantkuttet A-flate med skinnende klarlakk.

BAKLUKEBELYSNING

Hondas baklukebelysning er utviklet for å øke komfort og 

sikkerhet ved å belyse ikke bare bagasjerommet, men også flaten 

bak bilen. De to LED-lysene montert inni bakluken, gir et kraftig og 

konsekvent lys i bagasjerommet – selv når det er fullastet.  

De tennes så snart bakluken åpnes.

INNFELLBART TILHENGERFESTE MED  
13-PINNERS KONTAKT

Med dette nye innfellbare tilhengerfestesystemet kan du enkelt trekke 

en tilhenger eller ta med deg syklene. Maksimal trekkapasitet: 750 kg. 

Maksimal vertikal belastning: 100 kg. 13-pinnerskontakten er integrert  

i tilhengerfestet, og åpningsmekanismen er inni bagasjerommet.  

En valgfri 12 V batteriledning gir kontinuerlig strøm til tilhengeren.

18" CR1802 LETTMETALLFELG – SVART

Denne lettmetallfelgen har en hellakkert Gunpowder  

Black-overflate med blank klarlakk.

Hvis du vil ha mer informasjon om hele utvalget av originalt tilbehør som er 
tilgjengelig, kan du be forhandleren din om en egen tilbehørsbrosjyre for CR-V.

SKINNUTVALG

Dette førsteklasses trekket – en 

kombinasjon av nappaskinn og 

perforert skinn – dekker for- og 

baksetene samt midtarmlenet. Dette 

originale trekket leveres med Hondas 

innebygde produksjonskvalitet, 

slitestyrke og førsteklasses finish 

(baksiden på forsetene er  

syntetisk skinn). 
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motor

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

type hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin) hybrid (bensin)

sylindervolum 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

ventilmekanisme 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 

utslippsstandard Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 

drivstofftype blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) blyfri (95) 

ytelse

maksimal effekt for motor (kW ved o/min) 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200

maksimal motoreffekt (hk ved o/min) 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200

maksimalt dreiemoment for motor (Nm ved o/min) 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000

maks. effekt for elektrisk motor (kW [hk]) 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184]

maks. dreiemoment for elektrisk motor (Nm) 315 315 315 315 315 315 315 315

0–100 km/t (sekunder) 8,6 8,6 8,9 8,6 9,0 9,2 8,6 8,9

maksimal hastighet (km/t) 180 180 180 180 180 180 180 180

støynivå: Drive-by (dB) 70 70 70 70 70 70 70 70

drivstofføkonomi og utslipp – 
verdensomspennende harmonisert 
testprosedyre av lette kjøretøy (WLTP)†

lav – FC (l/100 km) 7,2 7,2 8,0 7,2 8,0 8,1 7,2 8,0

høy – FC (l/100 km) 5,6 5,6 6,0 5,6 6,0 6,0 5,6 6,0

kombinert – FC (l/100 km) 6,6 6,6 7,1 6,7 7,1 7,2 6,6 7,1

intervall – CO2 (g/km) 114-187 114-188 128-193 114-188 129-194 132-195 114-188 128-193

drivstofføkonomi og utslipp – ny europeisk 
kjøresyklus (NEDC)†

bykjøring (l/100 km) 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5

landeveiskjøring (l/100 km) 5,4 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 5,4 5,5

blandet (l/100 km) 5,3 5,3 5,5 5,3 5,5 5,5 5,3 5,5

intervall – CO2 (g/km) 114-123 114-123 126 114-123 126 126 114-123 126

mål

total lengde (mm) 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600

total bredde (mm) 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855

total bredde inkludert sidespeil (mm) 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117

totalhøyde – med haifinne (mm) 1679 1679 1689 1679 1689 1689 1679 1689

akselavstand (mm) 2663 2663 2662 2663 2662 2662 2663 2662

hjulavstand forhjul (mm) 1602 1602 1601 1602 1601 1601 1602 1601

hjulavstand bakhjul (mm) 1630 1630 1629 1630 1629 1629 1630 1629

bakkeklaring – med fører (mm) 190 190 200 190 200 200 190 200

maksimal setekapasitet (personer) 5 5 5 5 5 5 5 5

svingradius – ved karosseri (m) 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8

rattomdreininger fra side til side 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34

kapasitet

bagasjeromskapasitet – baksete oppe (liter, 
VDA-metode) 499 497 497 497 497 497 497 497

bagasjeromkapasitet – baksete nede, last til 
vinduet (liter, VDA-metode) 1061 1059 1059 1059 1059 1059 1059 1059

bagasjeromskapasitet – baksete nede, last til 
taket (liter, VDA-metode) 1694 1692 1692 1692 1692 1638 1692 1692

drivstofftank (liter) 57 57 57 57 57 57 57 57

vekt*

egenvekt (kg) 1685-1740 1685-1740 1743-1797 1685-1740 1743-1797 1743-1797 1685-1740 1743-1797

maksimal tillatt vekt (kg) 2240 2240 2275 2240 2275 2275 2240 2275

nyttelast (kg) 500-555 500-555 478-532 500-555 478-532 478-532 500-555 478-532

maksimal tillatt akselvekt – foran og bak (kg) 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150

maksimal tilhengervekt med brems (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750

maksimal tilhengervekt uten brems (kg) 600 600 600 600 600 600 600 600

maksimal vekt på tilhengerfeste (kg) 100 100 100 100 100 100 100 100

maksimal taklast (kg) 83,4 83,4 83,4 80 80 80 83,4 83,4

sikkerhet

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

SRS-kollisjonspute for fører ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

SRS-kollisjonspute for passasjer med utkoblingsbryter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

sidekollisjonsputer (foran) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

sidekollisjonsgardiner (foran og bak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

nakkeslengreduserende nakkestøtter foran ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ABS (system for blokkeringsfrie bremser) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

elektronisk bremsekraftfordeling ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

bremseassistanse ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kjøretøystabiliseringssystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

sikkerhetsbelter foran med totrinns nødlåsing ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
sikkerhetsbelter bak med låsemekanisme for  
nødstilfeller ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ISOFIX-punkter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

varslingssystem for lavt dekktrykk ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

bakkestartassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

nødstoppsignal ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Agile Handling Assist ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kollisjonsminimerende bremsesystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

varslingssystem for frontkollisjoner ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kjørefeltassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kjørefeltvarsling ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Road Departure Mitigation ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

intelligent fartsbegrenser ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
adaptiv cruisekontroll / intelligent adaptiv  
cruisekontroll ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

trafikkskiltgjenkjenning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Low Speed Following ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
blindsonevarsling inkl. overvåkingssystem for  
kryssende trafikk - - - ♦ ♦ ♦ - -

nødanrop (E-Call) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

sikkerhet

startsperresystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

alarmsystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

smart tilgang og start ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

valgbar opplåsing av dører ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

bagasjeromstrekk ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

interiør – kledning

stoffinteriør ♦ ♦ ♦ - - - - -
setetrekk i skinn - - - ♦ ♦ ♦ - -
Black Edition preget skinninteriør - - - - - - ♦ ♦

dørhåndtak i Silver ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
pianosvarte dørhåndtak innvendig - - - - - - ♦ ♦

skinnkledd ratt - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

oppvarmet ratt - - - - - ♦ - -
instrumentpaneldekor – Silver ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
instrumentpaneldekor – kunstig mørkt tre - - - - - - ♦ ♦

funksjon og teknologi

ECON-modus ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

intelligent multiinformasjonsdisplay ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

head-up-display - - - - - ♦ - -
elektrisk servostyring ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

elektronisk parkeringsbrems og automatisk Brake Hold ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

girhendel ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ standard    - ikke tilgjengelig

†Tall for drivstofforbruk fra EU-regulerte laboratorietester brukes kun til sammenligningsformål og gjenspeiler ikke nødvendigvis den faktiske kjøreopplevelsen. Honda CR-V har gjennomgått WLTP-testing for CO2 og drivstofforbruk i henhold til EUs 
forordning 2017/1151. WLTP-tallene gjenspeiler bedre den faktiske ytelsen til kjøretøyet ved kjøring på vei. I overgangsfasen mellom NEDC (det gamle testregimet) og WLTP vil NEDC-verdier for CO2-utslipp og drivstofforbruk være tilgjengelig i henhold til 
kommisjonsforordning (EU) 2017/1153.

* Maksimale slepevekter er basert på en 12 % helling og er testet i henhold til EU-forskrifter.
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komfort og bekvemmelighet

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

automatisk klimaanlegg ♦ - - - - - - -
tosoners automatisk klimakontroll for 
klimaanlegg - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ventil for klimaanlegg bak ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
automatiske vindusviskere med 
regnsensor - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

automatiske lys med skumringssensor ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

aviser på frontrute (viskerområde) - - - ♦ ♦ ♦ - -
bakspeil med automatisk dimming - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

parkeringssensorer (4 foran og 4 bak) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ryggekamera - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

elektriske vinduer (foran og bak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
ettrykks elektriske vinduer for fører/
passasjer (opp/ned) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ettrykks elektriske vinduer bak  
(opp/ned) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

fjernstyrt elektrisk vindu  
(med nøkkelen) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

fjernstyrte nedfellbare sidespeil  
(med nøkkelen) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

tilt- og teleskopjustering av ratt ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

asfæriske sidespeil ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
elektrisk justerbare sidespeil med 
varme ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

vippbare utvendige speil for  
rygging - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

armlene for passasjer- og førersete 
(konsollstil) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

midtre armlene i baksete ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

sminkespeil i solskjerm ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

lys for speil i solskjerm - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

solbrilleboks ♦ - - - - - - -
solbrilleboks med speil - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
ekstra strømuttak (instrumentpanel 
i front) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

tilbehørskontakt (midtkonsoll) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ekstra strømuttak (bagasjerom) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

håndfri elektrisk bakluke - - - - - ♦ - -
krok for bagasjenett ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

manuell høydejustering av førersete ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - ♦ ♦
elektrisk setejustering for fører (8-veis) 
med minne - - - - - ♦ - -

elektrisk korsryggstøtte for førersete ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

lomme i førerseterygg ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

seterygglomme på passasjersete ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
manuell høydejustering av  
passasjersete - - - ♦ ♦ ♦ - -

elektrisk korsryggstøtte for  
passasjersete - - - ♦ ♦ ♦ - -

oppvarmede seter (foran) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

oppvarmede seter (bak) - - - - - ♦ - -
60/40-delt baksete med nedfelling i 
én bevegelse ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kupélys

kartlys (foran) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

leselys bak ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

bagasjeromlys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

hanskerom med lys - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

kupélys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

omgivelseslys (tak) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
omgivelseslys (fotbrønn/dørhåndtak 
fører/passasjer) - - - ♦ ♦ ♦ - -

lyd og kommunikasjon

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 seter

2.0 i-MMD 
2WD

e-CVT  
5 seter

2.0 i-MMD 
AWD

e-CVT  
5 seter

5-tommers Monitor Audio med digital DAB-radio ♦ - - - - - - -

Honda CONNECT med Garmin navigasjon  
(7-tommers berøringsskjerm, AM/FM/DAB  
digital radio, Apple CarPlay, Android Auto™, Internet 
Radio, Aha™-app-integrasjon, nettleserfunksjon)*

- ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

1x USB foranΔ ♦ - - - - - - -
2x USB foranΔ - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

2 x USB bak (bare lading)Δ - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

8 høyttalere ♦ - - - - - - -
9 høyttalere (inkludert subwoofer) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bluetooth™ håndfritt telefonsystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

lydkontroller på rattet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
trådløs lading - - - - - ♦ - -

utvendig

takskinner - - - ♦ ♦ ♦ - -
utvendige dørhåndtak i samme farge som karosseriet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

panoramaglasstak (med åpning) - - - - - ♦ - -
Sport Line-styling – (svart kromgrill / støtfangerdekor 
foran og bak / dekor på tåkelys / dekor nederst på 
dørene / baklukedekor)

- - - - - - ♦ ♦

svarte sidespeil - - - - - - ♦ ♦

mørktonede ruter - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

haifinneantenne ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

baklukespoiler ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

utvendige lys

LED-hovedlys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

aktive svinglys - - - ♦ ♦ ♦ - -
system for fjernlysstyring ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

hovedlysspylere ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-tåkelys foran ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED baklysgruppe ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-kjørelys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
automatisk på/av-timer for hovedlys  
(funksjon for hjemkomst/utkjøring) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

felger

18" lettmetallfelger ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
18" lettmetallfelger – svart - - - - - - ♦ ♦

dekkreparasjonssett ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ standard    - ikke tilgjengelig

ΔEn USB-flashstasjon med 256 MB eller høyere anbefales, og enkelte enheter er kanskje ikke kompatible.

* Tilkoblingen for Aha™-appen (inkludert nettradio) og for nettsurfing opprettes via WiFi-deling eller en mobil WiFi-ruter. Bruk av applikasjoner i Honda CONNECT kan medføre databruk og roaming-kostnader. Vi anbefaler deg å sjekke mobilabonnementet 
ditt. Internettfunksjonen kan bare benyttes når bilen står stille. Bare iPhone 5 eller nyere versjoner med iOS 8.4 eller nyere er kompatible med Apple CarPlay. Apple CarPlay-funksjoner, applikasjoner og tjenester er kanskje ikke tilgjengelige i alle 
områder og kan endres. For å bruke Android Auto™ må du laste ned Android Auto™-appen fra Google Play™ til smarttelefonen din. Bare Android 5.0 (Lollipop) og nyere versjoner er kompatible med Android Auto™. Tilgjengeligheten av Android Auto™ kan 
bli endret og kan variere med den geografiske plasseringen. Elegance er tilgjengelig uten Garmin satellittnavigasjon.

  Apple CarPlay er et varemerke som tilhører Apple Inc., registrert i USA og andre land.
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Modellene på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Sport Line i Crystal Black Pearl og CR-V 2.0 
i-MMD Executive i Platinum White Pearl. 

Honda HYBRIDYTELSE:
PROBLEMFRITT OG EFFEKTIVT MED GOD RESPONS 
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Modellen på bildene er CR-V 2.0 i-MMD Executive i Platinum White Pearl.



Honda kjøper papir på en ansvarlig måte fra produsenter innenfor EU. 
Ikke kast meg i søppelet. Gi meg videre til en venn eller resirkuler meg.

Opplysningene gjelder ikke et spesielt produkt på markedet. Honda Motor Co. Ltd. forbeholder seg retten til å forandre utstyr og spesifikasjoner uten varsel. Detaljer, farger, beskrivelser og bilder er kun 
ment til generell informasjon. Detaljene som er oppgitt i brosjyren kan avvike fra utstyret i de ulike modellvariantene som selges i Norge. Publikasjonen utgjør ikke på noen måte noen forpliktelse fra 

selskapets side overfor andre parter. Ved alt salg gjelder leverandørens eller selgerens salgs- og garantivilkår. Informasjon om vilkårene fås skriftlig på forespørsel. Kontakt din Honda-forhandler for å få 
nærmere opplysninger. Selgeren kan alltid gi aktuell informasjon og nøyaktige beskrivelser av utstyr og funksjoner. Grunnet lange trykketider, kan endringer ha forekommet siden trykketidspunktet. Seneste 

oppdaterte versjon av denne brosjyren finner du på www.honda.no.

Honda Motor Europe Ltd. (Norge) Pb 1534, 3007 Drammen
Tlf. 32 25 48 00 www.honda.no
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